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Informe de Resultados de Gestión de Recursos Específicos - Año 2023 

Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 3er. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

22Nivel:
Entidad:

GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
2 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE SAN PEDRO

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Total 

Total 

             466.308.920

                       0

Proy/Act:

Proy/Act:

Proy/Act:

7

10

14

PROVISION DE ALMUERZO ESCOLAR

CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

CONSTRUCCION DE CAMINOS DE TODO TIEMPO

           1.280.321.150

           2.987.416.017

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Cuatrimestral

Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Medida

Medida

Nº

Nº

Planificación 

Planificación 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Cuatrimestral

Avance  
Cuatrimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Actividad
Obra

Actividad
Obra

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

Anual

Anual

Cuat.

Cuat.

             350.000

                  10

             553.985

                  10

 158,28

 100,00

1

1

PROVISION DE 
ALMUERZO ESCOLAR

CONSTRUCCION DE 
ESPACIOS 
EDUCATIVOS

RACIONE
S

ESP. 
EDUC.

           1.280.321.150

           2.987.416.017

             466.308.920

                       0

  92,72

  89,88

 132,28

   0,00

 184,47

 100,00

           1.187.118.060

           2.685.180.891

             161.415

                  10

           1.280.321.150

           2.277.175.237

             352.509.683

             775.952.213

             175.000

                  10

              87.500

                  10

800

500

900

TRANSFERENCIAS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

O.G.

O.G.

O.G.

ALUMNOS DE COLEGIOS OFICIALES Y SUBVENCIONADOS DEL DPTO. RECIBEN ALIMENTO ESCOLAR

INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL DPTO. RECIBEN ESPACIOS EDUCATIVOS

CAMINOS DEPARTAMENTALES RECIBEN MANTENIMIENTO, REPARACION Y REFACCION

Resultado:

Resultado:

Resultado:

F.F.

F.F.

F.F.

O.F.

O.F.

O.F.

DPTO.

DPTO.

DPTO.

840

520

980

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

848

521

980

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJER

2

2

2

30

30

30

3

3

3

             466.308.920

                       0

                       0

             466.308.920

                       0

                       0

             466.308.920

                       0

                       0

           1.280.321.150

           2.277.175.237

             710.240.780

           1.280.321.150

           2.277.175.237

             710.240.780

           1.280.321.150

           2.277.175.237

             710.240.780

             352.509.683

             775.952.213

                       0

         352.509.683

         775.952.213

                   0

         352.509.683

         775.952.213

                   0

             352.509.683

             775.952.213

           1.280.321.150

           2.277.175.237

           1.280.321.150

           2.277.175.237

                       0

           1.280.321.150

           2.277.175.237

                       0

           1.280.321.150

           2.277.175.237

                       0

           1.187.118.060

           1.974.940.111

             710.240.780

           1.187.118.060

           1.974.940.111

             710.240.780

           1.187.118.060

           1.974.940.111

             710.240.780

           1.187.118.060

           2.685.180.891
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Observación: Las metas y avances productivos están vinculados a los recursos financieros de todos los OG, FF y OF. 

 3er. Cuatrimestre 

SIAF

0O.G. desde: 999a 30F.F. desde: 30a 3O.F. desde: 3a

Total Entidad              466.308.920           4.267.737.167

Total                        0                       0

           4.267.737.167            1.128.461.896            3.557.496.387              466.308.920            3.872.298.951Totales:

Meta Anual Meta 
Cuatrimestral

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Cuatrimestral

Actividad/Obra Actividad/Obra Actividad/ObraMedida

Nº Planificación Ejecución % de Ejecución

Meta Semestral

Financiera

Plan Finan. 
Cuatrimestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Ejecución 
AcumuladaAvance  

Cuatrimestral
Avance 

Acumulado

Actividad
Obra Financiera

Anual Cuat. Anual Cuat.

              30.000                    0    0,001 CONSTRUCCION DE 
CAMINOS DE TODO 
TIEMPO

M2                        0                        0    0,00    0,00   0,00                       0                   0                       0                       0              30.000              30.000

500 INVERSION   FÍSICA
O.G. F.F. O.F. DPTO.

520 CONSTRUCCIONES
521 CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO230 3                        0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                   0

                   0

                       0

           1.128.461.896            3.557.496.387

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           3.872.298.951
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